
((

(

(

(

(

((

(

((

((

(

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

)

K

K

K

Hornnesvegen

H
ornnesbøen

Hornnesbøen

Hornnesvegen

117

83

14

19

9

7

79

99

101

103

97

95

93

91

89

87

17

12

8

81

20/7

20/7

20/9

20/
29

20/30

20/43

20/53
20/54

20/87

20/85

20/84

20/83

20/80
20/79

20/78

20/77

20/76

20/72

20/71

20/70

20/66

20/92

20/93

20/94

20/95

20/96

20/97

20/98

20/99

20/100

20/82

20/86

20/101

70

65

60

55

50

45

40

35

30

85

80

75

25

20

30

Kartverket, Geovekst, kommuner - Geodata AS

4647 Sunnfjord

Eiendom: 4647/20/92/0/0

Målestokk

Dato: 4.8.2023

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet

Mindre nøyaktig

Lite nøyaktig

Skissenøyaktighet eller uviss

Omtvistet grense

Vannkant

Vegkant

Fiktiv grenselinje

Teigdelelinje

Punktfeste

1:1000
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